
195 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN 
 
Doplňující informace k výkazu zisku a ztráty k 31.12.2014 
 
Tyto doplňující informace vysvětlují a doplňují informace obsažené ve výkazu zisku 
a ztráty. 

 

Náklady 
 
 
Účtová skupina 50 - Spotřebované nákupy 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

501 Spotřeba 
materiálu 

20 440 460,65 Z toho: 
3 934 tis. Kč - pohonné hmoty 

z toho:1 715 tis. Kč – OMZ, 
  839 tis. Kč – MPZ, 
  562 tis. Kč – ostatní 

odbory, 
  493 tis. Kč – OKP, 
  325 tis. Kč – OKŘaO; 

2 943 tis. Kč - OMZ – stromky a keře pro 
výsadbu, kůly ke stromům, 
sazenice, dvouletky, cibuloviny a 
letničky, písek, štěrk aj. 
materiál na údržbu dětských hřišť, 
pletivo na stromky, hnojiva, 
postřiky, pracovní oděvy; 

2 499 tis. Kč – ostatní – např. razítka, 
smaltované tabule s názvy ulic,    
trhací mapa Zlína, identifikační 
klíče, kopie nad rámec smlouvy, 
žádanky a recepty na léčivé 
přípravky, PIDy – čárové 
identifikační kódy, materiál pro 
zájmové kroužky pro SVČ, travní 
semena pro Stadion mládeže, 
reflexní pásky, pracovní oděvy a 
ochranné pomůcky; 

1 673 tis. Kč - materiál na opravy 
majetku SMZ; 

1 509 tis. Kč - tiskopisy a kancelářské 
potřeby; 

1 421 tis. Kč - výstroj pro MPZ – oděvy 
pro psovody, zásahové kombinézy, 
bundy, náboje, protiúderové 
přilby, pouzdra na zbraně, 
akumulátory k radiostanicím, 
náboje, lezecká výstroj, krmivo 
pro psy; 

1 419 tis. Kč – ORIA - materiál na sadové 
úpravy v rámci investičních akcí; 

1 085 tis. Kč – spotřeba čisticích 
prostředků; 

  805 tis. Kč - spotřeba potravin 
v jídelně pro seniory na Podhoří; 

  775 tis. Kč - tonery; 
  752 tis. Kč – OKŘaO - zásahové obleky, 

pracovní stejnokroje, dýchací 
přístroje, obuv, pláštěnky, nářadí 
pro JSDH a JPO, bundy pro členy 
krizového štábu ORP Zlín; 



196 

  697 tis. Kč - spotřeba potravin 
v jeslích; 

  590 tis. Kč - reklamní předměty (např. 
kalendáře, diáře novoročenky, 
knihy, dárkové kazety aj. s logem 
SMZ); 

  338 tis. Kč - odborná literatura, 
tiskoviny, časopisy. 

502 Spotřeba energie  15 949 599,05 Jedná se o vyúčtované náklady na teplo, 
el. energii, studenou a teplou vodu, 
plyn. 

504 Prodané zboží 135 768,46 Jedná se o nákup zboží určeného 
pro prodej v Městském informačním 
a turistickém středisku. 

506 Aktivace 
dlouhodobého 
majetku 

- 120 520,00 Výroba hracích domků na dětská hřiště 
odborem městské zeleně. 

507 Aktivace 
oběžného majetku 

- 5 800,00 Jedná se o aktivaci materiálu 
ze zlikvidovaných skluzavek  

 
 
Účtová skupina 51 - Služby 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

511 Opravy a 
udržování 

118 029 146,32 Z toho: 
62 224 tis. Kč - opravy budov, bytů 

a nebytových jednotek SMZ, 
z toho: 
28 628 tis. Kč - opravy ostatních 

budov a bytů, 
17 003 tis. Kč - oprava 

elektroinstalace a vzducho- 
techniky Středová 4786, 

16 593 tis. Kč oprava elektro-
instalace Okružní 4699; 

42 993 tis. Kč - opravy chodníků, výtluků 
na komunikacích a dopravního 
značení; 

2 736 tis. Kč - opravy oplocení, kremační 
pece a drobné opravy 
na hřbitovech; 

 2 344 tis. Kč – opravy drobného majetku 
a ostatní opravy; 

 2 108 tis. Kč – opravy kanalizací, 
studní a fontán; 

 1 490 tis. Kč - opravy vozidel; 
 1 233 tis. Kč – oprava hřiště a oplocení 

sportovně rekreačního areálu 
Malenovice; 

   979 tis. Kč – opravy techniky pro 
OKŘaO; 

   910 tis. Kč - opravy dětských hřišť a 
sportovišť; 

   656 opravy a revize v budově KUC; 
   416 tis. Kč - opravy výpočetní 

a kancelářské techniky a renovace 
tonerů. 

512 Cestovné 1 038 512,33 Z toho: 
   612 tis. Kč - tuzemské; 
   261 tis. Kč - cestovní náhrady ke 

školení; 
   166 tis. Kč - zahraniční. 

513 Náklady na 1 359 589,12 Jedná se o pohoštění při reprezentačních  



197 

reprezentaci akcích. 
518 Ostatní služby 177 675 547,13 Z toho: 

30 895 tis. Kč - sběr a svoz komunálního 
odpadu; 

28 188 tis. Kč - provoz a údržba 
veřejného osvětlení; 

23 495 tis. Kč - sečení, mulčování, 
údržba parků; 

21 096 tis. Kč - ostatní služby (např. 
komise místních částí, zajištění 
programů na nám. Míru, jarmarky, 
inzerce, sanace sesuvu půdy, 
vyhodnocení úspor Projekt EPC, 
realazace „Přírodní zahrady“, 
osobní certifikáty, služby 
domovníka, zajištění přenosů ze 
zasedání ZMZ, aj.); 

16 835 tis. Kč - čištění města (vč. 
Továrního areálu); 

13 921 tis. Kč - zimní údržba; 
 8 003 tis. Kč - technická podpora modulů 

SW; 
 5 945 tis. Kč – údržba provozu 

světelných křižovatek a 
rychlostních kamer; 

 5 077 tis. Kč - poradenství, právní 
služby, analýzy, studie; 

 4 511 tis. Kč - pronájmy; 
 2 735 tis. Kč - poštovné; 
 2 459 tis. Kč – provoz útulku pro psy; 
 2 316 tis. Kč – sadové úpravy Park 

Komenského; 
 1 983 tis. Kč - stočné a srážková voda; 
 1 717 tis. Kč – regenerace zeleně, 

sadové úpravy; 
 1 350 tis. Kč - školení a vzdělávání; 
 1 271 tis. Kč - revize; 
 1 234 tis. Kč - ostraha objektů SMZ; 
 1 193 tis. Kč - hovorné; 
   863 tis. Kč – inženýrská činnost a 

technický dozor u městské zeleně; 
   852 tis. Kč – poplatky za internet, 

rozhlas a televizi; 
   708 tis. Kč – projektové dokumentace 

k opravám a technický dozor 
   417 tis. Kč - diagnostické průzkumy 

mostů a lávek; 
   347 tis. Kč - zhotovení internetových 

reportáží; 
   265 tis. Kč – bankovní poplatky. 

 
 
Účtová skupina 52 – Osobní náklady 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

521 Mzdové náklady 210 245 949,00 Jedná se o platy zaměstnanců v pracovním 
poměru vč. odměn, odměny za práce z dohod 
mimo PP, odměny členům zastupitelstva, 
odstupné při skončení PP, náhrady v době 
pracovní neschopnosti. 

524 Zákonné sociální 
pojištění 

68 582 571,00 Jde o povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na státní 
politiku zaměstnanosti a povinné pojistné 
na veřejné zdravotní pojištění. 



198 

525 Jiné sociální 
pojištění 

820 207,00 Jedná se o povinné úrazové pojištění 
zaměstnanců. 

527 Zákonné sociální 
náklady 

7 993 759,80 Z toho: 
 6 221 tis. Kč - příspěvek na stravu; 
 1 235 tis. Kč - penzijní připojištění; 
   538 tis. Kč - ostatní (provoz chat 

Sirákov, kultura, dary FKSP, 
sociální výpomoci). 

 
 
 
 
 
 
Účtová skupina 53 – Daně a poplatky 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

532 Daň z nemovitých 
věcí 

4 442,00 Daň z nemovitých měcí za chatový objekt 
Jarcová. 

538 Jiné daně a 
poplatky 

2 612 378,00 Z toho: 
 2 244 tis. Kč - daň z převodu 

nemovitosti; 
   368 tis. Kč - kolky, dálniční známky 

a ostatní. 
 
 
Účtová skupina 54 – Ostatní náklady 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

541 Smluvní pokuty a 
úroky z prodlení 

1 560,00 Smluvní pokuta od Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových. 

542 Jiné pokuty a 
penále 

578 680,34 Z toho: 
   314 tis. Kč – úhrada úroků z prodlení 

odbor právní; 
   258 tis. Kč. – úhrada úroků z prodlení 

z dodatečných daňových přiznání 
k DPH; 

     6 tis. Kč - za porušení rozpočtové 
kázně OSV. 

543 Dary 1 876 313,83 Jedná se o náklady na pořízení věcných 
darů. 

544 Prodaný materiál 61 882,50 Jedná se o vyskladnění skluzavek 
z vyřazených dětských hřišť. 

 
Účtová skupina 55 – Odpisy, rezervy a opravné položky 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

551 Odpisy 
dlouhodobého 
majetku 
 

126 349 240,49 Z toho: 
119 572 tis. Kč - odpisy hmotného 

majetku; 
  5 249 tis. Kč - odpisy nehmotného 

majetku; 
  1 067 tis. Kč - zůstatková cena 

vyřazeného hmotného majetku; 
    461 tis. Kč – zůstatková cena 

vyřazeného nehmotného majetku. 
553 Zůstatková cena 

prodaného 
dlouhodobého 
hmotného majetku 

87 044 358,00 Jedná se o zůstatkovou cenu prodaných 
bytů a dalšího majetku. 

554 Prodané pozemky 36 986 322,00 Jde o hodnotu prodaných pozemků. 



199 

556 Tvorba a 
zúčtování 
opravných 
položek 

5 217 792,85 Jedná se o přechodné snížení hodnoty 
neuhrazených pohledávek, které jsou 
po splatnosti více než 90 dnů. 

557 Náklady 
z vyřazených 
pohledávek 
 

1 932 287,17 Z toho: 
  1 275 tis. Kč - náklady z odepsaných 

pohledávek; 
    657 tis. Kč - náklady z postoupených 

pohledávek, které byly prodány. 
558 Náklady 

z drobného 
dlouhodobého 
majetku 

12 624 265,16 Z toho: 
  3 250 tis. Kč - ostatní (herní prvky na 

dětská hřiště, koše, lavičky, 
nářadí, vybavení sportovišť, 
vybavení JPO II/1 Zlín – Prštné, 
radiostanice, cyklovybavení, kola, 
stojany na kola, posilovací 
stroje, pistole, svítilny, 
filtry); 

  3 346 tis. Kč - výpočetní a kancelářská 
technika; 

  2 431 tis. Kč – nábytek; 
    906 tis. Kč – bezdrátová digitální 

technologie pro KUC, klimatizace, 
vybavení Zlínského klubu 204, 
fotoaparáty, aj.; 

    716 tis. Kč - vybavení kuchyně ZŠ 
Komenského Malenovice; 

    722 tis. Kč - vybavení kuchyněk, 
nářadí, úklidové stroje, telefony, 
hračky; 

    571 tis. Kč – stojany pro volby, 
volební zástěny, poutače, koše na 
oheň, plynové lampy, stany, 
zesilovač, digitální hodiny, 
kamery; 

    457 tis. Kč – vánoční světelná 
výzdoba; 

    225 tis. Kč – pořízení dlouhodobého 
nehmotného majetku. 

 
 
Účtová skupina 56 – Finanční náklady 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

562 Úroky 5 803 241,77 Z toho: 
4 135 tis. Kč - zaplacené úroky z úvěrů a 

půjček; 
1 668 tis. Kč - zaplacené úroky ze 

swapových operací. 
563 Kurzové ztráty 2 593,38 Jedná se o kurzovou ztrátu při operacích 

s cizí měnou, která vzniká změnou kurzů 
mezi nákupem a prodejem valuty 
(zahraniční služební cesty). 

564 Náklady 
z přecenění 
reálnou hodnotou 

468 281,00 Jde o náklady z přecenění majetku 
určeného k prodeji na reálnou hodnotu 
k okamžiku rozhodnutí ZMZ nebo RMZ o 
prodeji. 

569 Ostatní finanční 
náklady 

1 875,00 Finanční náklad za přidělení 
identifikačního čísla pro obchody na 
burze s cennými papíry 

 



200 

Účtová skupina 57 – Náklady na transfery 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

572 Náklady 
vybraných 
místních 
vládních 
institucí na 
transfery 

416 985 410,15 Jedná se o poskytnuté příspěvky a dotace 
příspěvkovým organizacím, fyzickým 
osobám, právnickým osobám a ostatním 
subjektům. 
Z toho: 
141 939 tis. Kč - vlastním příspěvkovým 

organizacím; 
102 086 tis. Kč – nevýdělečným a ostatním 

subjektům; 
 89 310 tis. Kč - úhrada prokazatelné 

ztráty MHD. 
 83 650 tis. Kč – podnikatelským 

subjektům. 
 



201 

 

Výnosy 
 
 
Účtová skupina 60 – Výnosy z vlastních výkonů a zboží 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

601 Výnosy z prodeje 
vlastních 
výrobků 

2 559 765,95 Z toho: 
2 396 tis. Kč - těžba dřeva; 
  163 tis. Kč - prodej palivového dříví 

a vlastních výpěstků odboru 
městské zeleně. 

602 Výnosy z prodeje 
služeb 

10 052 415,32 Z toho: 
2 773 tis. Kč – školné v jeslích; 
1 749 tis. Kč – věcná břemena; 
1 703 tis. Kč - úhrada nákladů a služeb 

spojených s pronájmem nebytových 
prostor a zařízení; 

1 282 tis. Kč - stravné v jídelně pro 
seniory na Podhoří; 

  528 tis. Kč - stravné dětí v jeslích; 
  470 tis. Kč - provize z bytů; 
  333 tis. Kč - stravné od zaměstnanců 

jeslí; 
  304 tis. Kč - střežení objektů a 

asistenční služby; 
  277 tis. Kč - tržby z parkovacích 

automatů KUC; 
  269 tis. Kč – stravné od zaměstnanců 

městské zeleně; 
  182 tis. Kč - výnosy z reklamy; 
  112 tis. Kč – kopírování, internet, 

provize, vstupné Alternativa; 
   70 tis. Kč - umístění psů v útulku. 

603 Výnosy 
z pronájmu 

120 424 504,24 Z toho: 
59 865 tis. Kč - pronájem bytů a 

ubytoven; 
28 704 tis. Kč - pronájem nebytových 

prostor; 
26 741 tis. Kč - pronájem movitých věcí; 
 5 114 tis. Kč - pronájem pozemků. 

604 Výnosy 
z prodaného 
zboží 

161 759,47 Jde o výnosy z prodaného zboží v Městském 
informačním a turistickém středisku. 

605 Výnosy ze 
správních 
poplatků 

21 164 603,00 Z toho: 
20 482 tis. Kč - správní poplatky 

za motorová vozidla, ze živností, 
ověřování listin, z matrik, 
za cestovní doklady, k dopravním 
přestupkům, za rybářské lístky, 
za povolení staveb aj.; 

  578 tis. Kč - správní poplatek za 
služby Czechpointu; 

  104 tis. Kč - poplatky z výherních 
hracích přístrojů. 

606 Výnosy 
z místních 
poplatků 

34 448 044,47 Z toho: 
31 868 tis. Kč - poplatek za komunální 

odpad; 
 2 180 tis. Kč - poplatek za psy; 
   400 tis. Kč - poplatek za užívání 

veřejného prostranství. 
609 Jiné výnosy 

z vlastních 
18 575 171,20 Z toho: 

17 125 tis. Kč - poplatek za uložení 



202 

výkonů odpadu, za odnětí půdy ze 
zemědělského a lesního půdního 
fondu, zpětný odběr elektro-
zařízení od občanů; 

1 286 tis. Kč - poplatek za zkoušky 
odborné způsobilosti k řízení 
motorových vozidel; 

  164 tis. Kč - převozy do protialkohol-
ní záchytné stanice. 

 
 
Účtová skupina 64 – Ostatní výnosy 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

641 Smluvní pokuty a 
úroky z prodlení  

1 892 251,91 Z toho: 
1 651 tis. Kč – bytová správa; 
  241 tis. Kč – ostatní odbory. 

642 Jiné pokuty a 
penále 

11 578 599,81 Z toho: 
7 484 tis. Kč - odd. dopravních přestupků 

a řidičských průkazů; 
1 805 tis. Kč - Městská policie; 
  837 tis. Kč – odbor právní a odd. 

přestupkové; 
  544 tis.  Kč - odd. motorových vozidel 

a odd. správní; 
  337 tis. Kč - odbor životního prostředí 

a zemědělství; 
  301 tis. Kč - odbor živnostenský; 
  142 tis. Kč - stavební úřad; 
   60 tis. Kč – odbor městské zeleně; 
   53 tis. Kč - odd. prevence kriminality 

a sportovišť; 
   15 tis. Kč – odbor kultury a památkové 

péče a odbor školství. 
643 Výnosy 

z vyřazených 
pohledávek 

311 676,56 Výnosy z vyřazených a postoupených 
pohledávek pohledávek. 

644 Výnosy z prodeje 
materiálu 

28 426,32 Jedná se o výnosy z prodeje nepotřebného 
materiálu a kovového šrotu odevzdaného 
do sběrných surovin. 

646 Výnosy z prodeje 
dlouhod.hmotného 
majetku kromě 
pozemků 

42 440 585,00 Z toho: 
42 322 tis. Kč - výnosy z prodeje bytů; 
   118 tis. Kč – výnosy z prodeje 

ostatního dlouhodobého hmotného 
majetku. 

647 Výnosy z prodeje 
pozemků 

11 853 141,44 Z toho: 
11 462 tis. Kč - výnosy z prodeje 

pozemků; 
   391 tis. Kč – výnosy ze směny pozemků. 

649 Ostatní výnosy 
z činnosti 

6 408 837,24 Z toho:  
2 000 tis. Kč - předpis odvodu 

z investičního fondu ZOO Lešná; 
1 823 tis. Kč - přijatá pojistná plnění; 
1 222 tis. Kč – vymožené pohledávky 

soudní cestou; 
1 127 tis. Kč – předpisy nákladů řízení; 
   82 tis. Kč – bonus z uzavřených 

pojistných smluv od Generali 
pojišťovny a České pošty za 
odeslané zásilky za rok 2014; 

   80 tis. Kč – ostatní výnosy (dědictví, 
z odprodeje drobného dlouhodobého 
majetku, úhrada soukromých 
telefonních hovorů, dobropisy za 



203 

reklamace aj.); 
   40 tis. Kč - prodej opiátových 

receptů; 
   34 tis. Kč – prodej čipových klíčů. 

 
 
Účtová skupina 66 – Finanční výnosy 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

662 Úroky 7 887 365,80 Z toho: 
6 118 tis. Kč - úroky z bankovních účtů; 
1 180 tis. Kč - úroky z vkladového účtu u 

J&T Banka; 
  589 tis. Kč – úroky z poskytnutých 

úvěrů FOMB, FRB a BD Podlesí. 
664 Výnosy 

z přecenění 
reálnou hodnotou 

81 767 144,97 Jedná se o výnosy z přecenění majetku 
určeného k prodeji na reálnou hodnotu 
k okamžiku rozhodnutí ZMZ nebo RMZ o 
prodeji. 

665 Výnosy 
z dlouhodobého 
finančního 
majetku 

307 394,00 Podíl na zisku společnosti Lesy města 
Zlína s.r.o. za rok 2013, z dividend 
České spořitelny, a.s. 

669 Ostatní finanční 
výnosy  

97,63 Peněžní plnění nahrazující úrok u účtu 
ČNB, na který jsou zasílány transfery 
ze státního rozpočtu. 

 
Účtová skupina 67 - Výnosy z transferů 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

672 Výnosy vybraných 
místních 
vládních 
institucí z 
transferů 

122 044 585,66 Z toho: 
53 053 tis. Kč - příspěvek na výkon 

státní správy; 
24 512 tis. Kč - časové rozlišení 

přijatých investičních transferů; 
20 045 tis. Kč – ostatní (volby, jednotné 

kontaktní místo, revitalizace 
parku Komenského, Podchod nám. 
Práce, Gahurův prospekt, 
Integrační plán aj.); 

15 613 tis. Kč – regenerace zeleně ve 
městě Zlíně; 

 8 821 tis. Kč – sociálně právní ochrana 
dětí a výkon pěstounské péče. 

 
 
Účtová skupina 68 – Výnosy ze sdílených daní a poplatků 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

681 Výnosy ze 
sdílené daně 
z příjmů 
fyzických osob 

226 183 641,11 Jedná se o příjmy obce ze zákona č. 
243/2000 Sb. o rozpočtovém určení daní. 
Z toho: 
181 488 tis. Kč - z daně z příjmů 

fyzických osob ze závislé činnosti 
a funkčních požitků odvedené 
zaměstnavatelem za vlastní 
zaměstnance; 

 25 011 tis. Kč - z daní z příjmů 
fyzických osob ze samostatné 
výdělečné činnosti odvedených 



204 

na základě podaných daňových 
přiznání FÚ; 

 19 684 tis. Kč - z daně z příjmů 
fyzických osob z kapitálových 
výnosů, tj. daně z úroků, dividend 
aj. 

682 Výnosy ze 
sdílené daně 
z příjmů 
právnických osob 

228 406 513,28 Z toho: 
188 432 tis. Kč - příjmy daně ze zisku 

a kapitálových výnosů právnických 
osob na základě zákona 
č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém 
určení daní; 

 39 974 tis. Kč – daň z příjmu 
právnických osob od SMZ na základě 
zákona č. 243/2000 Sb., 
o rozpočtovém určení daní. 

684 Výnosy ze 
sdílené daně 
z přidané 
hodnoty 

382 459 868,00 Jde o příjem podílu ze zaplacené daně 
z přidané hodnoty od plátců DPH (dle 
zákona č. 243/2000 Sb. o rozpočtovém 
určení daní). 

686 Výnosy ze 
sdílených 
majetkových daní 

51 891 717,59 Zahrnují zaplacenou daň z nemovitých 
věcí, nacházejících se na katastrálním 
území obce (dle zákona č. 338/1992 Sb. o 
dani z nemovitých věcí a zákona č. 
243/2000 Sb. o rozpočtovém určení daní). 

688 Výnosy 
z ostatních 
sdílených daní a 
poplatků 

63 682 490,60 Z toho: 
 63 215 tis. Kč – příjmy za část odvodu 

z loterií a jiných podobných her  
(dle zákona č. 458/2011 Sb.) 
ve výši dílčího odvodu z výherních 
hracích přístrojů, 

    467 tis. Kč - příjmy z úhrad 
dobývacího prostoru a z vydobytých 
nerostů na základě zákona 44/1988 
Sb. a zákona 62/1988 Sb. 

 
 
Účtová skupina 59 – Daň z příjmů 
 
Číslo 
účtu 

Název Částka (v Kč) Komentář 

591 Daň z příjmů 41 338 490,00 Z toho: 
41 320 tis. Kč - předpis daně z příjmů 

SMZ za rok 2014; 
    18 tis. Kč - doúčtování daně z příjmů 

SMZ za rok 2013. 
 
 
 

Výsledek hospodaření 
 
 
NÁKLADY CELKEM 1 379 495 346,67 
 
VÝNOSY CELKEM 1 446 530 600,57 
 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK PŘED ZDANĚNÍM 108 373 743,90 
 
HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK PO ZDANĚNÍ 67 035 253,90 


